
  

UCHWAŁA NR 7816/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie nadania sztandaru Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)  oraz § 1 ust. 3 pkt 2  

 i § 21  załącznika do Uchwały Nr LIII/648/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania statutu 

Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 

w Kielcach (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2022, poz. 4299) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Nadaje się Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach sztandar. 

§ 2 

Projekt graficzny sztandaru stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Zasady użytkowania sztandaru określi Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 

Ochrony Zdrowia. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7816/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

Pismem z dnia 21 września 2023 r. Pani Marta Solnica, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, wystąpiła do Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o nadanie sztandaru.  

 

Mając na względzie fakt, iż sztandar jest symbolem najwyższych wartości, tradycji, honoru  

i poświęcenia, jego nadanie jest wyrazem uznania władz Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego, za codzienny trud pracowników na rzecz ratowania życia i zdrowia 

ludzkiego. 

 

W związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7816/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

OPIS: Płat sztandaru w kształcie kwadratu  o wymiarach 110 cm x 110 cm,  przymocowany 

          do drzewca o długości 250 cm, dwie jego części połączone metalową tuleją,  

          zakończonego głowicą w formie dwustronnego orła w koronie o wysokości 18 cm. 

 

 

AWERS:  Kolorowe logo Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

                 Sanitarnego w Kielcach na białym tle 

 



 

REWERS: Wizerunek orła białego z głową ozdobioną złotą koroną na czerwonym tle  

                    i umieszczony powyżej napis koloru złotego: BOGU NA CHWAŁĘ LUDZIOM 

                    NA RATUNEK. 

 

 


	Uchwała Nr 7816
	Uzasadnienie do uchwały
	Załacznik do uchwały

